

Městský úřad Tachov
Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Tajemník

Váš dopis č.j.:

Ze dne: 19.6.2024

Spis. značka:

Naše č.j.: 206/2024-VED/TC

Vyřizuje: Uhlík

Telefon: 374 774 116

E-mail: zdenek.uhlik@tachov-mesto.cz

Datum: 24.6.2024

Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb. (dále jen „InfZ“)

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.6.2024 Vám zasílám požadované informace :

- 1) Celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1.1.2023 do 31.5.2024 : **0**
- 2) Z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ : **0**
- 3) Na základě výše uvedených výsledků neexistují rozhodnutí k zaslání.

S přáním hezkého dne

JUDr.Zdeněk Uhlík
Tajemník MěÚ